
FORMULARIO N°13 

• 

• 

Identificación de la Comuna 

RESOLUCIÓN N° 	 

Y VISTO: Que el Parque Automotor de la comuna resulta insuficiente para cumplir sus 
funciones. 

Y CONSIDERANDO: 
Que el desarrollo diario de las actividades de la comuna, en varias oportunidades se ve 
insatisfecha atento a esta carencia. 
Que a consecuencia de lo expuesto, se torna necesario afectar para las gestiones y tramites 
oficiales que las necesidades de la comuna así lo requieran, el vehículo Dominio 
	 Propiedad del Sr. 	  
Que dicho vehículo posee toda documentación reglamentaria conforme a la ley, como 
asimismo la referida a la verificación Técnica por repartición competente, a fin de liberar la 
responsabilidad de la comuna por los deterioros que mantenga a la fecha de la afectación y 
que impone el traslado cotidiano y regular a la ciudad capital a los fines de realizar gestiones 
de toda índole.- 
Que 

Por ello, 

EL INTENDENTE O COMISIONADO MUNICIPAL 
EN ACUERDO DE SECRETARIOS, RESUELVE: 

Art. I° - AFECTAR el vehículos Dominio 	 , propiedad del Sr. 
	  atento al considerando. 
Art. 2° - IMPUTAR a la partida presupuestaria 	 los gastos por combustible, 
peaje, estacionamiento, del vehículo afectado a la comuna. 
Art. 3° - Comuníquese, hágase saber y remítase copia de la presente a Tesorería Municipal a sus 
efectos, oportunamente, archivase. 

Lugar y Fecha: 	  

4 

16 


	00000030

